
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/764/

Código da publicação: 764

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 09:06:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 230.700,00
Objeto:
Registro de preços objetivando possível contratação futura de serviço de lavagem dos veículos e
máquinas da frota municipal.
Resumo:
Registro de preços objetivando possível contratação futura de serviço de lavagem dos veículos e
máquinas da frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00 Edital n° 006/2025 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/764/pregistro-de-precos-objetivando-possivel-contratacao-futura-de-servico-de-lavagem-dos-veiculos-e-maquinas-da-frota-municipalp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2169bb9d05aada7789eff4b20815d3.docx

